[image: image1.png]

Чãваш Республики

   Муркаш районéн

администрацийé
ЙЫШÃНУ

          .   .2017ç. №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            20.12.2017г. №1119
    с.Моргауши

	О внесении изменений в постановление от 02.04.2015 №387 «Об утверждении Положения «О совете по делам национальностей» Моргаушского района Чувашской Республики»

В связи  с кадровыми изменениями администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 02.04.2015 №387 «Об утверждении Положения «О совете по делам национальностей» Моргаушского района Чувашской Республики» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении №1 к Постановлению «Состав Совета по делам национальностей Моргаушского района»:

- вывести Филиппову Э.А. – ведущего специалиста-эксперта отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Моргаушского района Чувашской Республики (секретарь Совета);

- вывести Виноградову З.И. – ведущего специалиста-эксперта отдела сводных статистических работ, ведения статистического регистра и общероссийских классификаторов Чувашстата в Моргаушском районе (по согласованию);
- ввести Смирнову О.В. – ведущего специалиста-эксперта отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Моргаушского района Чувашской республики, секретарь.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, архивного дела и туризма Моргаушского района Чувашской Республики Чернову Е.Г.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                                    Р. Н. Тимофеев
Исп. Смирнова О.В.
62-5-37